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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16821203G

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021
3. Emri i Subjektit GREEN INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Rruga Hasan 
Kushta, Zona Kadastrale 8603, Godine 3-kateshe, pasuria 
27/60, kati i pare, Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim banesa qytetare, objekte turistike dhe çdo ndertim 
tjeter. Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme. 
Sherbime ne fushen e turizmit. Aktivitet ne fushen e 
energjise se rinovueshme. Çdo veprimtari e lejuar me ligj.-
Sera per prodhim produkte bujqesore  Prodhim dhe tregetim 
fidane perime.Prodhim dhe tregetim perime ne sera. Import-
Eksport te perimeve dhe produkteve bujqesore.Grumbullim 
dhe tregetim  te perimeve dhe produkteve bujqesore. 
Agrobiznes. Prodhime bujqesore organike.Prodhime 
bujqesore per blegtorine. Kultivim i perimeve per prodhim 
farerash te tyre
Elton Puka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2022 Deri: 01/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kreshnik Malaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

SOUTH DEVELOPMENT
Para: 30.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN INVESTMENT
E-Mail: salatiaurel@gmail.com  
Telefon: 0692060617  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-723725-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875541-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.03.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim banesa qytetare, objekte turistike dhe çdo ndertim tjeter. 
Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme. Sherbime ne fushen e turizmit. Aktivitet ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F901B836-F4CE-4EDB-9808-12860EC111AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59A2BE9-F3C5-4917-9BB3-9B3EDA5F7E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A219219D-E017-41F9-9F13-F05D82B473D6
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fushen e energjise se rinovueshme. Çdo veprimtari e lejuar me ligj.")          u be            
("Ndertim banesa qytetare, objekte turistike dhe çdo ndertim tjeter. Aktivitet ne 
fushen e pasurive te paluajtshme. Sherbime ne fushen e turizmit. Aktivitet ne fushen 
e energjise se rinovueshme. Çdo veprimtari e lejuar me ligj.-Sera per prodhim 
produkte bujqesore  Prodhim dhe tregetim fidane perime.Prodhim dhe tregetim 
perime ne sera. Import-Eksport te perimeve dhe produkteve bujqesore.Grumbullim 
dhe tregetim  te perimeve dhe produkteve bujqesore. Agrobiznes. Prodhime 
bujqesore organike.Prodhime bujqesore per blegtorine. Kultivim i perimeve per 
prodhim farerash te tyre")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039638-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
02.11.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Aurel Salati ne favor te SOUTH DEVELOPMENT .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aurel Salati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SOUTH DEVELOPMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050799-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.01.12.2022, për ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Puka")                      Nga data "01/12/2022             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A456A9D6-BF44-4CF7-8BD7-405BB2AB3FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48D40C0-5B03-440D-AD16-C7447643F901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E1E12E-B3A4-46E4-B03A-431D08CCDD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746039E4-81A3-486F-A369-6FA2C3B581AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FCE71B-3090-4019-9EEA-A05BAB6FB1B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D829553-4BA3-4DBE-B263-DB768A331D4B
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Ne daten "01/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Aurel Salati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414096-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mezan Malaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kreshnik Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422845-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, datë 10.03.2025, për ndryshimin e 
statutit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425622-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mezan Malaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mezan Malaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SOUTH DEVELOPMENT")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3EA16D-C5FF-46C0-ABCA-828FBB16DC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1FE539-B029-45F5-90C1-C913B1D17A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC29F5F-BF50-4B7B-9E38-0B053C5B8033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5DF871-D375-4838-BFFC-9A960A1D2CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E436C7-6662-45BC-9E74-14A025BE4646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D8D7DD-EB1E-45F7-8D80-74D416152DF8
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Kontributi në para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SOUTH DEVELOPMENT")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580923-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 10.02.2026 për 
transferimin e 70% të kuotave nga Mezan Malaj në favor të Kreshnik Malaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kreshnik Malaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mezan Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B4AD5C-036C-44B5-8A76-318EC7029021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5F4AA4-66BE-42B2-B9CB-C299D319B472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C39F756-4181-4241-9211-5CBB856D323E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096B277D-0B13-4BD3-818C-AC5071084BEC

